使用说明书
NZB379S电动机智能控保装置
上海正泰自动化软件系统有限公司
2016年6月
目   录
1.概述.............................................1
1.1 适用范围.......................................1
1.2 产品特点.......................................1

例如：如下图所示第一条历史跳闸记录为：短路跳闸，跳闸时电流为4.8Ie;
IE
型号说明
NZB379S
通信接口、4～20mA变送输出
0 -   无
1 RS485 Modbus RTU   -
相CT输入
1 5.0A 自带小型三相CT  -
2 - 12.5A 自带小型三相CT
5、配置选型表
注意：漏电保护的CT常规为1A;
CT盒和控制器之间的电缆连接线常规为0.8米左右；
例如：型号为NZB379S-210110
表示：NZB379S,电动机控保装置、零序互感器配置1A， 电机额定电流范围为5.0-12.5A；
注：如有特殊订货要求，请与本公司联系
4.6 RS485通信指示：
装置有专门的灯对收发数据进行指示：
在通讯时,如图通信灯会闪烁。
装置机构
0 - 一体式
1 - 分体式
20
3 -   63A 自带小型三相CT
4 -   70A 自带小型三相CT
6 -   70A以上,外置保护互感器，二次
5A信号在自带三相CT上一次穿芯
7 -   30A 自带小型三相CT
8 -   1A 自带小型三相CT
零序CT电流
0 - 无外置互感器
1 - 1A（不自带）
5 - 5A（不自带）
电压测量
0 - 无
1 - 带测量功能(暂无)
2 4～20mA变送输出 -
显示操作模块
0 - 数码
1 - 液晶(暂无)
漏电(剩余电流)互感器选型说明
本公司默认漏电互感器为1A输出,如需特殊型号请在选择型号时注明。